

7 年市長提出第 1 1 0 号議案

令和 7 年 度

瀬戸市水道事業会計補正予算

(第 2 号)

## 令和7年度瀬戸市水道事業会計補正予算（第2号）

第1条 令和7年度瀬戸市水道事業会計の補正予算（第2号）は、次に定めるところによる。

第2条 令和7年度瀬戸市水道事業会計予算（以下「予算」という。）第2条中「1,397,227千円」を「1,387,453千円」に改める。

第3条 予算第3条に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

（科 目）	（既決予定額）	（補正予定額）	（計）
収 入			
第1款 水道事業収益	2,716,449 千円	609 千円	2,717,058 千円
第2項 営業外収益	361,803 千円	609 千円	362,412 千円
支 出			
第1款 水道事業費用	2,636,615 千円	81,543 千円	2,718,158 千円
第1項 営業費用	2,600,479 千円	85,058 千円	2,685,537 千円
第2項 営業外費用	33,132 千円	△ 3,515 千円	29,617 千円

第4条 予算第4条本文括弧中「1,408,110千円」を「1,398,336千円」に、「98,032千円」を「98,026千円」に、「1,310,078千円」を「1,300,310千円」に改め、資本的支出の予定額を次のとおり補正する。

(科 目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)
支 出			
第1款 資 本 的 支 出	1,670,593 千円	△ 9,774 千円	1,660,819 千円
第1項 建 設 改 良 費	1,397,227 千円	△ 9,774 千円	1,387,453 千円

第5条 予算第8条中「257,742千円」を「292,800千円」に改める。

令和7年11月28日提出

瀬戸市長 川 本 雅 之